[bookmark: _GoBack]様式第１号（第１０条関係）

広島県立佐伯高等学校通学費補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日
　廿日市市長　様
郵便番号 　〒　　　　－
申請者　　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（※)
（※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

　　年度における広島県立佐伯高等学校通学費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	生徒
	住所
	※申請者と同じであれば、「同上」と記載

	氏名

	学年

	順路
	通学方法
	定期券区間
	定期券の通用期間

	１
	ＪＲ
広電
バス
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	順路
	通学方法
	定期券区間
	定期券の通用期間

	２
	ＪＲ
広電
バス
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	順路
	通学方法
	定期券区間
	定期券の通用期間

	３
	ＪＲ
広電
バス
	（　　　　　）から
（　　　　　）まで
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	□　定期券の写しまたは定期券の購入を証明するもの
□　学生証の写しまたは在学証明書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　　考
	□　申請する定期券の通用期間については、払戻しを受けていません。
□　申請する定期券の通用期間について払戻しを受けた場合は、速やかに届け出ます。
□　申請する定期券の通用期間について払戻しを受けましたので、添付書類欄のその他に記載した書類を添付します。
なお、払戻しの有無について、廿日市市が公共交通機関に確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※)

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。